Email: info@integratedtech.in Website: www.integratedtech.in

CIN: L31909DL1995PLC277176

To Date: 23.06.2021

**The Manager (Listing Department)** 

Bombay Stock Exchange Limited P.J. Tower, Dalal Street, Mumbai-400001

**Scrip Code: 531889** 

Subject: : Submission of Newspaper Advertisment for Intimation of Board Meeting under Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirments) Regulation 2015

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith the cutting of Newspaper advertisement for intimation of Board Meeting to be held on 29<sup>TH</sup> June, 2021 for approval of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended on 31st March, 2021, published in Financial Express in English Language and in Jansatta in Hindi Language on 22<sup>nd</sup> June, 2021.

This is for your information and records.

Thanking you,

For Integrated Technologies Limited

Sneh Chauhan

(Company Secretary & Compliance Officer)

### FINANCIAL EXPRESS

No.	Special Resolution	of Valid Votes	Cast in favour			Cast Against	
			Mode	No. of Shares	% of Votes %	No. of Shares	% of Votes
1	Special Resolution pursuant to the SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2009, as amended, for the voluntary delisting of the equity shares of the Company from the Calcutta Stock Exchange Limited where the shares of the company are listed.		Physical Electronic TOTAL	99,170 3,95,830 4,95,000	20.03 79.97 100.00	NIL NIL NIL	NIL NIL NIL

Accordingly, the above Special Resolution has been passed with requisite majority. The date of declaration of results of Postal Ballot and E-Voting i.e. 21st June, 2021 is considered to be the date of passing of the Special Resolution. The result of Postal ballot has been displayed on the website of the NSDL and has also been posted on the Company's website (www.antarcticindustries.com) with the Scrutinizer's Report and communicated to the Stock Exchange where the shares of the Company are listed.

By Order of the Board

By Order of the Board FOR ANTARCTIC INDUSTRIES LIMITED SANJAY JAIN DIRECTOR

DIN 00528310

Place: Kolkata Date:21.06.2021

OUSING FINANCE

# ART HOUSING FINANCE (INDIA) LIMITED

(Formerly known as ART Affordable Housing Finance (India) Limited) Regd. Office: 107, First Floor, Best Sky Tower, Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi 110034 Branch Office: 49, Udyog Vihar Phase 4, Gurugram, Haryana 122015

#### APPENDIX-IV (See rule 8(1)) POSSESSION NOTICE (For Immovable Property)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of ART HOUSING FINANCE (INDIA) LIMITED [CIN NO. U65999DL2013PLC255432] under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice dated 06.04,2021 for Loan Account No. LNMYR02717-180002804 calling upon the borrower(s) RUKMANI & PRAMOD KUMAR ALIAS PARMOD KUMAR KASHYAP to remay the amount mentioned in the notice being Rs. 23,17,977/- (Rupees Twenty Three Seventeen Thousand Nine Seventy Seven Only) as on 25.03.2021 and interest thereon within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower(s) and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of Section 13 of the Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on 16.06.2021

The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of ART Housing Finance (India) Limited for an amount of Rs. 23,17,977/- (Rupees Twenty Three Seventeen Thousand Nine Seventy Seven Only) as on 25.03.2021 and interest thereon

The borrower's attention is invited to provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act in respect of time available, to redeem the Secured Asset.

### **DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY**

PROPERTY BEING FLAT NO. D-3 ON THIRD FLOOR BUILT UP ON PLOT NO. SHAKTI KHAND 3/697 SITUATED AT RESIDENTIAL COLONY SHAKTI KHAND -III. INDIRAPURAM, TEHSIL & DISTRICT GHAZIABAD, UTTAR PRADESH WHICH IS BOUNDED AS UNDER: EAST: AS PER TITLE DEEDS, WEST: AS PER TITLE DEEDS, NORTH: AS PER TITLE DEEDS, SOUTH: AS PER TITLE DEEDS

DATE: 17.06.2021 PLACE: GHAZIABAD

Sd/- Authorized Officer ART Housing Finance (India) Limited

For Fortune Industrial Resources Limited Place : Delhi Date: 21.06.2021 Bharti Company Secretary cum Compliance Officer ACS-34492

## **MASTER TRUST LIMITED**

Regd. Office: Master Chambers, 3rd Floor, 19, Feroze Gandhi Market, Ludhiana-141001 (Pb) CIN: L65991PB1985PLC006414 Tel.: 0161-5043500, Fax: 0161-2402963 E-mail: secretarial@mastertrust.co.in Website: www.mastertrust.co.in

### NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors will be held on Tuesday, the 29th Day of June, 2021 to consider & approve the Standalone and Consolidated Audited Financial Results of the company for the quarter and financial year ended 31.03.2021.

> By order of the Board For Master Trust Limited

(Vikas Gupta) Place: Ludhiana Company Secretary Date: 21.06.2021 & Compliance Officer

# INTEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Off.: C-24, Defence Colony, New Delhi-110024, India Tel: +91-11- 41552579, Email: info@integratedtech.in Website: www.integratedtech.in CIN: L31909DL1995PLC277176

#### Intimation of Board Meeting & Closure of Trading Window

Pursuant to the Regulation 29 and other applicable regulations of SEBI (Listing Obligation applications regulations of SESI (Listing Obligation & Discourse Requirements) Regulations, 2015, please note that the meeting of the Board of Directors of Integrated Technologies Limited will be held on 29th June, 2021 at 2.00 P.M. at the registered office of the company at C-24, Defence Colony, New Delhi-110024 to consider and approve the Audited Financial Results (Standalone) along with Audit Report for the Quarter and Financial Year ended on 31st March 2021 and matters connected therewith. Further pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading)
Regulation 2015 and SEBI letter Ref. No.: LIST/
COMP/01/2019-20 dated April 02, 2019 the
Trading window for trading in the Securities in the
Company is closed from 01.04.2021 till 48 hours from the conclusion of the Scheduled Board.

For Integrated Technologies Limited

Sneh Chauhan Place: New Delhi (Company Secretary & Compliance Officer) Date: 21.06.2021

# ERNATIONAL LTD

19A (10 of the Companies Act, 2013 read with ompany has.

Wwith the Postal Ballot Form and a selfre-mail ids with Depositories or with the

(NSDL) along with the details of login id Exchary or with the Company;

and ing e-voting by electronic means, for the

30th Director of the Company under Section Mall, retire by rotation.

of the

2013 er Section 196, 197, 198, 203 and all audit Time Director, designated as Deputy year acing from 01 April 2021 to 31 March

appr on th3) under Section 149, 150, 152 and all www.t Director of the Company for a second

https 767702) under Section 149, 150, 152 pendent Director of the Company for a

Date nches through Issue of Securities.

of Members/ List of Beneficial Owners Oholders shall be reckoned as on 11 June, Re 13700), failing him, Ms. Priyanka (FGS No 1 cretaries, as a Scrutinizer for conducting

Regulations, 2015, the Company has cast their votes electronically instead of In te "instruction for e-voting Form" attached 47(1) 2021 (9.00 a.m.) to Thursday, 22 July, (Listi reholders caste vote by sending physical ("LOI voting done by physical form shall be

give Directominda.com. Shareholders who do not to b vote through physical Postal Ballot Form, 202 msdl com

Base m. on Thursday 22 July, 2021 at the Secti Wazirpur Industrial Area, Delhi-110052. 2013 p.m. Any responses received after this Resu

.m. by the Chairman & Managing Director Regue of the Company and to be intimated to The crutinizer's Report on the website of the onceting by postal ballot including voting by avail@mindagroup.com or write to him at the

> By order of the Board of Minda Industries Limited

Tarun Kumar Srivastava Placiny Secretary & Compliance Officer

webs

प्रपत्र सं. आईएनसी-26

## प्ररूप संख्या आईएनसी-26

CIN: L74999DL1991PLC046092

पंजी. कार्या.: 94, 1ला तल, शम्भू दयाल बाग मार्ग, निकट ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-III, पुराना ईश्वर नगर, नई दिल्ली-20

Tel: 011-40551200, Fax No. 011-40551280/81 Website: www.cordscable.com, E-Mail: ccil@cordscable.com,

#### सूचना

सेबी (इन्सायडर ट्रेडिंग निषेध) विनियमन, 2015 तथा, इन्सायडर ट्रेडिंग निषेध के लिए कम्पनी की संहिता के अनुपालन में सभी निदेशकों, विनिर्दिष्ट कर्मचारियों, इन्सायडर्स तथा उनके नजदीकी संबंधियों के लिये कम्पनी की प्रतिभृतियों में कारोबार के लिये ट्रेडिंग विण्डो गुरुवार, 1 जुलाई, 2021 से 30 जून 2021 को समाप्त 1 ली तिमाही/तीन महीने के लिये अनंकेक्षित वित्तीय परिणामीं को सार्वजनिक करने के बाद 48 घंटे तक बंद रहेंगे।

तद्नुसार सभी विनिर्दिष्ट व्यक्तियों, निदेशकों, प्रवक्तकों, कंसर्ट में कार्यरत व्यक्तियों, कम्पनी के कर्मचारियों के साथ उनके संबंधित निकटतम संबंधियों, व्यक्तियों जिनका अनुबंधात्मक तथा कम्पनी के साथ फिडुसिअरी संबंध हो, लेकिन ऑडिटर्स, एकाउन्टैन्सी फर्म, लॉ फर्म, विश्लेषक, कंसलटैन्ट्स आदि जो कम्पनी की सहायता अथवा उसे सलाह दे रहे हों, तक सीमित नहीं, से शामिल, इस ट्रेडिंग विण्डों के बंद रहने की अवधि के दौरान प्रतिभूतियों में व्यवसाय/ ट्रेडिंग के लिये किसी भी कारोबार में शामिल नहीं होंगे।

> निदेशक मंडल के आदेश से कोड्स केबल इंडस्ट्रीज लि. के लिए

: 22.06.2021 से 01.07.2021 तक

: 22.06.2021 से 01.07.2021 तक

स्थानः नई दिल्ली तिथि: 21 जून, 2021

हस्ता./-गरिमा पंत कम्पनी सचिव

कार्यालय नगर निगम, (कोटा उत्तर) (राज.) दिनांकः 21/6/21

क्रमांकः ननिकोउ/निर्माण/2021–22/2814–25

ई-पुनः निविदा सूचना संख्याः 08/2021-22

नगर निगम कोटा द्वारा विभिन्न अभियान्त्रिकी विभागों के "A", "AA" श्रेणी एवं नगर निगम कोटा में उपर्युक्त श्रेणी में पंजीकृत संवेदकों/रजिस्टर्ड विनिर्माता/वितरक से ई-निविदा द्वारा Two Bid System पद्धति से निम्नानुसार ऑनलाईन निविदायें आमन्त्रित की जाती हैं। संवेदक निविदा प्रपत्र नगर निगम की वेबसाईट www.kotamc.org, www.kotamunicipal.org, http://sppp.raj.nic.in, http://eproc.rajasthan.gov.in से प्राप्त कर सकेंगे।

निविदा डाउनलोड करने की तिथि (वेबसाईट से)

निविदा अपलोड करने की तिथि

ईएमडी/निविदा शुल्क/प्रोसेसिंग फीस प्राप्त करने की तिथि

निविदा/तकनीकी बिंड खोलने की तिथि

वित्तीय बिड खोलने की तिथि

: 02.07.2021 (दोपहर 2.00 बजे तक) 02.07.2021 (सायं 4.00 बजे)

■ वित्तीय बिड खोलने की तिथि			ः तकनीकी बिड परीक्षण के पश्चात्				
ऑन			न लाईन				
क्र.	कार्य का नाम	अनु. लागत	निविदा	प्रोसेसिंग	कार्य पूर्ण		
सं.		(लाखों में)	शुल्क	फीस	करने की अवधि		
	कोटा नगर निगम सीमा क्षेत्र में वृक्षारोपण हेतु मुख्य मार्गौ पर ट्री गार्ड सप्लाई वर्क।	Chinese be	2500	500	2 माह		
2	कोटा नगर निगम सीमा क्षेत्र में वृक्षारोपण हेतु वृक्ष सप्लाई का कार्य।	12.45	1500	500	1 माह		

1. निविदाओं में भाग लेने वाले संवेदकों/फर्मों द्वारा जमा की जाने वाली टेण्डर फीस आयुक्त नगर निगम कोटा, उत्तर के नाम एवं प्रोसेसिंग फीस MD RISL JAIPUR के नाम देय होगी।

2. निविदाओं में भाग लेने वाले संवेदकों/फर्मों द्वारा वित्त विभाग की अधिसूचना क्रमांक एफ 2(1) वित्त जीएण्डटी-एसपीएफसी/2017 दिनांक 23.12.2020 के अनुसरण में निर्धारित घोषणा-पत्र (DECLA-RATION) 50 रु. स्टाम्म पेपर पर नियमानुसार 30 प्रतिशत सरचार्ज सहित मृल स्टाम्म टेण्डर फीस एवं प्रोसेसिंग फीस के डी डी के साथ कार्यालय में प्रस्तुत करना होगा।

**नोट:**- तकनीकी बिड खोलने की तिथि पर किसी भी कारण वश अवकाश होने पर आगामी कार्य दिवस पर प्राप्त व खोली जावेगी।

> हस्ता./-अति. आयुक्त नगर निगम कोटा उत्तर

अंटाकंटिक इंडस्ट्रीज लिमिटेड CIN: L29212DL1983PLC088911 जी-1, भूतल, गगनदीप भवन, राजेंद्र पैलेस, नई दिल्ली डीएल 110008 ई-मेल: antarctic44@gmail.com

पोस्टल बैलेट और ई-वोटिंग का परिणाम

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 (यथा संशोधित) के साथ पठित कंपनीज एक्ट, 2013 की धारा 110 के अनुवर्ती एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी ने सूचीबद्ध विशेष व्यापार के लिए पोस्टल बैलेट और रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से विशेष प्रस्ताव पारित करने द्वारा शेयरबारकों से अनुमोदन मांगने के लिए पोस्टल बैलेट नोटिस दिनांक 12 फरवरी, 2021 की भेजा जा चूका है। संवीक्षक रिपोर्ट दिनांक 21 जून, 2021 के आधार पर, अध्यक्ष ने नीचे दिए अनुसार पोस्टल बैलेट का परिणाम घोषित किया है:-

मद सं.	विशेष प्रस्ताव का संक्षिप्त विवरण	वैध वोटों की कुल सं.	पक्ष में डाले गए कुल बोट			विरोध में डाले गए कुल वोट	
			विधि	शेयर्स की सं.	वोट का %	शेयर्स की सं.	वोट का %
	सेबी (इक्विटी शेयरों की डीलिस्टिंग) विनियम, 2009, यथा संशोधित, के अनुवर्ती कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध है, से कंपनी के इक्विटी शेयर्स के स्वैच्छिक डीलिस्टिंग के लिए विशेष प्रस्ताव।	14	भौतिक इलैक्ट्रॉनिक कुल	99,170 3,95,830 4,95,000		शून्य शून्य शून्य शून्य	शृत्य शृत्य शृत्य शृत्य

तद्नुसार, उपरोक्त विशेष प्रस्ताव को अपेक्षित बहुमत के साथ पारित किया गया है। पोस्टल बैलेट और ई-ोटिंग के परिणाम के घोषणा की तिथि अर्थात

हीरो मोटोकॉर्प लिमिटेड

दिनांक . 21.06.2021 (प्रबन्ध निदेशक)

तिथि: 21.6.2021

दीपिका मल्होत्रा कम्पनी सचिव

इन्टीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड पंजी. कार्याः सी-24, डिफेन्स कॉलोनी, नई दिल्ली-110024, भारत

Tel: +91-11-41552579, Email: info@integratedtech.in Website: www.integratedtech.in, CIN: L31909DL1995PLC277176 बोर्ड की बैठक एवं ट्रेडिंग विण्डो बंद होने की

सूचना सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन 2015 के विनियमन 29 तथा लागू होने वाले अन्य विनियमनों के अनुपालन में कृपया ध्यान रहे कि इन्टीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड के निदेशक मंडल की रक बैठक 29 जून, 2021 को 2.00 बजे अप. में सी-24, डिफेन्स कॉलोनी, नई दिल्ली-110024, में कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जायेगी जिसमें 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वित्त वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडएलॉन) तथा उससे जुड़े विषयों पर विचार तथा अनुमोदन किये जाएंगे।

पुनः सेबी (इन्सायडर ट्रेडिंग निषेध) विनियमन, 2015 तथा सेबी पत्र रेफ. सं. LIST/ COMP/ 01/ 2019-20 तिथि 2 अप्रैल 19 के अनुपालन में कम्पनी की प्रतिभृतियों में कारोबार के लिये ट्रेडिंग विण्डों 01.04.2021 से अनुसूचित बोर्ड बैठक की पूर्णता से 48 घंटे तक बंद रहेंगे।

इन्टीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड के लिये स्थानः नर्ड दिल्ली हस्ता./ तिथि: 21.6.2021 स्नेह चौहान (कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)

मैग्नम वेन्चर्स लिमिटेड

CIN: L21093DL1980PLC010492 पंजीकृत कार्यालयः ऑफिस नै. 205, 2य तल, बिल्डिंग ने 4326, गली नं. 3, अंसारी रोड, दरियागंज दिल्ली-110002 Email Id: magnumventures@gmail.com, Website: www.magnumventures.in

सूचना

सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 के साथ पठित विनियमन 29 तथा अन्य लागू होने वाले प्रावधानों, यदि कोई हो, के अनुपालन में एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक मंगलवार, 29 जून, 2021 को 12.10 बजे अप. में 18/1, साइट-IV, औद्योगिक क्षेत्र, साहिबाबाद, गाजियाबाद में कंपनी के कॉर्पोरेट कार्यालय मे आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ ही 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लिए कंपनी के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनमोदन किए जाएंगे।

यह सूचना कंपनी की वेबसाईट www.magnumventures.in के निवेशक संपर्क खंड में तथा स्टॉक एक्सचैंड की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com एव www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेश से हस्ता./ अभय जैन

स्थानः दिल्ली तिथि: 21 जुन, 2021

पूर्ण-कालिक निदेशक

आईएनसीए -25 क पब्लिक कंपनी से प्राइवेट कंपनी में संपरिवर्तन के लिए समाचार पत्र में प्राकाशित किया जाने वाला विज्ञापन

क्षेत्रीय निदेशक, कॉपेरिट कार्य मंत्रालय के समक्ष, दिल्ली क्षेत्र कंपनी अधिनियम, 2013, की धारा 14

आर कंपनी (निगमन) नियम 41 के मामले में और मैसेसं सूर्या मर्जेन्द्रस लिमिटेड जिसका रेजिस्ट्रीकृत कार्यालय 301,र जी ट्रेड टाबर, नेताजी सुभाष प्लेस, पीतमपुरा, दिल्ली-110034 में स्थित है के मामले में, आवेदक

आम जनता को यह सूचना दी जाती है को कंपनी को ऐसे संपरिवर्तन का अधिकार देने के लिए तारीक 17 मार्च, 2021 को आयोजित विशेष आम अधिवंशन में पारित विशेष संकल्प को शर्तों के अनुसार प्राइवेट लिमिटेड कंपनों में संपरिवर्तन की इच्छा रखने वाली कंपनी ने पूर्वीत नियमों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 14 के अधीन आवेदन किया है ।

कंपनी के प्रस्ताबित परिवर्तन / स्थिति के कारण यदि किसी व्यक्ति के हित पर प्रभाव पड़ने की संभावना बाद किसा ज्यावत के ाहत पर प्रमांव पड़न का सभावना है तो बहु व्यक्तित इस सूचना के ग्राकारान की तारीक से चीदह दिन के भीतर उपरिलिखित पत पर आवेदक कंपनी के र्रीकर्स्युकृत कार्यालय को भेजी गई प्रति सहित किसी हलाकामों हारा आपनी आपति भेज सकता है या किसी के माध्यम से भिज्ञां सकता है या रिजस्ट्रीकृत पीस्ट द्वारा भेज सकते हैं जिससे संबंधित क्षेत्रीय निदेशक बी-2 विंग, सेकेंड फ्लोर, पर्यावरण भवन, CGO कॉम्पलेक्स नई दिल्ली -110003 को उसके हित और आपत्ति केआधार की प्रकृति का उल्लेख किया जायेगा। मैसेर्स सूर्या मर्चेन्द्रस लिमिटेड की और से

गोल्डी गुप्ता डायरेक्टर डिन- 00009945 स्थान : दिल्ली

एवन मर्केन्टाईल लि. CIN: L17118UP1985PLC026582 पंजी. कार्यालय: एस ग्लोबल नॉलेज पार्क, 19ए एवं 19बी, सेक्टर-125, गौतम बुध नगर, नोएडा, उ.प्र.-201301

Website: http://www.avonmercantile.in/ सूचना

भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2013 के विनियमन 29 के साथ पठित विनियमन 47(1)(ए) के अनुपालन में एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक बुधवार, 30 जून, 2021 को 1.00 बजे अप. में कान्फ्रेंस रूम (ऊपरी बेस्मेन्ट), स्पाइस माल, आई-2, सेक्टर-25 ए, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301 में आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किए जाएंगे। बोर्ड द्वारा कम्पनी का अंकेक्षित परिणाम स्वीकृत हो जाने के उसे कंपनी की वेबसाईट अर्थात http://www.avonmercantile.in/ एवं स्टॉक एक्सचैंज की वेबसाईट अर्थात https://www.bseindia.com/ https://www.cse-india.com पर भी उपलब्ध

एवन मर्केन्टाईल लि. के लिए हस्ता./ कमलापति कश्यप निदेशक DIN:02359002

तिथि: 21.6.2021 स्थानः नोएडा

जगत ट्रेडिंग एंटरप्राईजेज लिमिटेड CIN: L74999DL1982PLC014411 पंजी. कार्यालय: 208, मैग्नम हाउस- II, करमपुरा कम्युनिटी सेंटर, नई दिल्ली-

110015, www.jtel.co.in E-Mail: jagattradingenterpriseslimited@gmail.com

सूचना

सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घोषणा अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 तथा 29 के प्रावधानों के अनुपालन में एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक बुधवार, 30 जून, 2021 को आयोजित की जाएगी। अन्य विषयों के साथ 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वित्त वर्ष के लिये कम्पनी के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार, अनुमोदन कर उसे अभिलेख में लिये जाएंगे।

सेबी (इन्सायडर ट्रेडिंग निषेध) विनियमन, 2015 तथा इन्सायडर ट्रेडिंग निषेध के लिये कम्पनी की आंतरिक संहिता के अनुसार कम्पनी की प्रतिभृतियों में कारोबार के लिये ट्रेडिंग विण्डो गुरुवार, 01 अप्रैल, 2021 से शुक्रवार, 2 जुलाई, 2021 (दोनों दिवस सहित) तक बंद

यह सूचना कम्पनी की वेबसाईट www.jtel.co.ir

आईओ सिस्टम लिमिटेड

CIN:L65921UP1987PLC008764 पंजी. कार्यालय : ग्लोबल नॉलेज पार्क, 19ए एवं 19बी, सेक्टर-125, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301

ई-मेल : iosystemltd@gmail.com

सूचना

सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उदघाटन अपेक्षा विनियमन, 2015) ("एलओड़ीआर विनियमन") के विनियमन 29 के साथ पठित विनियमन 47(1)(ए) के प्रावधानों के अनुसार एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक बुधवार, 30 जून, 2021 को कॉन्फ्रेंस रूम (ऊपरी बेस्टमेन्ट), स्मार्ट भारत मॉल, 1-2, सेक्टर-25ए, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301 में आयोजित की जायेगी जिसमें अन्य विषयों के साथ एलओडीआर विनियमनों के विनियमन 🕄 के अनुपालन में 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार, अनुमोदन कर उसे अभिलेख में लिये जाएंगे। कम्पनी का अंकेक्षित परिणाम बोर्ड द्वारा एक बार